
From: ██████████████████████ [mailto: ██████████████████████]  
Sent: Wednesday, October 20, 2021 8:34 PM 
To: Vobejdová Ivana JUDr. <ivobejdova@ksoud.cbu.justice.cz> 
Subject: Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném 
přístupu k informacím 

 

Dobrý den,  

jmenuji se ██████████████████████, narozena ████████. Obracím se na 

Vás s žádostí o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném 

přístupu k informacím.  

Píši bakalářskou práci na téma Konfrontace v kriminalistické praxi. V praktické části své 

práce se chci zaměřit na srovnání počtu konfrontací provedených v přípravném řízení, tedy 

před policejním orgánem, ale také před soudem v jednotlivých krajích. V časovém rozmezí od 

roku 2015 do roku 2020. Právě tato data by byla obrovským přínosem k úspěšnému 

odevzdání mé závěrečné práce. 

Tímto Vás žádám o poskytnutí informací, tudíž počtu konfrontací provedených před soudem 

od roku 2015 do roku 2020 (počet konfrontací z každého uvedeného roku) v rámci působnosti 

Jihočeského kraje. 

Předem děkuji za Váš čas a odpověď.  

S pozdravem a přáním hezkého dne 

██████████████████████ 

Telefonní číslo: ████████████████ 

Prosím o poskytnutí požadované informace na tuto emailovou adresu: 
██████████████████████ 

Pokud by poskytnutí informace vyžadovalo zaplacení poplatku, prosím, aby mne po vyčíslení 

příslušné orgány kontaktovaly s žádostí o souhlas.  

Případná adresa pro doručování: 

████████████████████████████████████████████ 

mailto:ivobejdova@ksoud.cbu.justice.cz

